
令和 7年 7月 18日 

お取引先各位 

〒542-0085 

大阪府大阪市中央区心斎橋筋 1丁目 9-17 

エトワール心斎橋 8F 

株式会社マッコイ 

 

業務用商品におけるマッコイステージ条件見直しのご案内 
 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、先にご案内申し上げました価格改定に伴い、業務用商品における「マッコイステージ制度」

につきましても、下記の通り条件の見直しを実施させていただく運びとなりました。 

 

これまで本制度では、「サロン価格からの割引」率に基づくステージ設定を行っておりましたが、

2025年 9月 1日より、「想定上代からの割引」方式へと変更させていただきます。 

 

これにより、業務用商品は店販商品と同様の割引率へ統一されることとなります。 

そのため、ステージによっては従来よりも割引率が増加し、お取引先様にとっては、よりお得な

条件でご購入いただけるようになります。 

なお、新たなステージ別価格につきましては、別紙「マッコイステージ価格一覧」をご参照ください。 

今後もより一層の品質向上とサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆適用開始日：2025年 9月 1日（月）正午以降のご注文分より 

◆対象商品：業務用商品全般 

◆見直し内容： 

- ステージ条件の割引基準を「サロン価格」から「想定上代（税抜）」へ変更 

- ステージ割引率を店販商品の割引率と同様の体系へ変更 

- 上記に伴う各ステージ価格の改訂（詳細は「マッコイステージ価格一覧」をご参照ください） 

以上 

ステージ ブロンズ シルバー ゴールド ﾌﾟﾗﾁﾅ・ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ

単品/ﾛｯﾄ 単品 ロット 単品 ロット 単品 ロット 単品 ロット

【旧条件】サロン価から 100% 97% 95% 92% 90% 87% 85% 82%

【新条件】想定上代から 60% 57% 55% 52% 50% 47% 45% 42%


